

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Totale Lotto di fatture: **37089.22**
Totale imponibile: **30401.00**
Totale IVA: **6688.22**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **ZII9N**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFJAEH**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04287850715**
Codice fiscale: **04287850715**
Denominazione: **ELIS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FLORESTANO ROSSOMANDI 6**
CAP: **71023**
Comune: **BOVINO**
Provincia: **FG**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **FG**
Numero di iscrizione: **315652**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0881961478**
Fax: **0881961478**
E-mail: **info@elissrl.net**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **91021410799**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO 2 G.T. CASOPERO-CIRO' MARINA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PIRAINETTO 60**
CAP: **88811**
Comune: **CIRÒ MARINA**
Provincia: **KR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-07-20** (20 Luglio 2022)
Numero documento: **81/PA**
Importo totale documento: **37089.22**
Causale: **Fornitura di materiali e strumenti per la realizzazione o il potenziamento delle reti locali cablate e wireless degli edifici scolastici, utilizzate dalle scuole ai fini didattici e amministrativi**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2098374**
Data ordine di acquisto: **2022-04-14** (14 Aprile 2022)
Codice Unitario Progetto (CUP): **J89J21008980006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3935A0617**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **SEDE WOJTYLA**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **MULTIPRESA 8 POSTI DA RACK 19"**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **38.00**
Valore totale: **76.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **PANNELLO PATCH UTP 24 POSTI RJ45 CAT. 6**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO RACK 19" 600X600 27 UNITA' NERO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **934.00**
Valore totale: **934.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SWITCH D-LINK DGS 1210-24P10/100/1000**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **276.00**
Valore totale: **276.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **PANNELLO PASSACAVI 4 ANELLI CORTI 3 FORI 1U**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **16.60**
Valore totale: **33.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **ACCESS POINT WIFI 6 LONG-RANGE**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **232.50**
Valore totale: **1162.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **UPS POWER COOL 1200VA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **277.50**
Valore totale: **555.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **UBIQUITI-UCK-G2-PLUS-UNIFI CLOUD KEY, G2, WITH HDD**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **315.00**
Valore totale: **315.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **MIKROTIK ROUTER RB4011 CABLATO GIGABIT ETHERNET**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **220.50**
Valore totale: **220.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **RACK MOUNT CLOUD KEY GEN2**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **157.50**
Valore totale: **157.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **REALIZZAZIONE PUNTO LAN CAT.6 MEDIANTE CANALIZZAZIONE IN PVC**
Quantità: **19.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **110.00**
Valore totale: **2090.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **UBIQUITI-NBE-5AC-GEN2-EU-NANOBEAM AC, 5 GHZ**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **142.50**
Valore totale: **285.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO RACK 19" A MURO 9U PROF. 450 NERO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **146.00**
Valore totale: **146.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **MENSOLA PER RACK 19" 305 MM 1U**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **36.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **SWITCH D-LINK DGS 1210-16P10/100/1000**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **195.00**
Valore totale: **195.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **NAS QNAP - TS-431X3-4G**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **675.00**
Valore totale: **675.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **WD RED PLUS NAS 3.5" DISCO RIGIDO INTERNO 2TB**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **126.00**
Valore totale: **504.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **FILTRO MALWARE VERSIONE PRO+ ELIS 300 UTENTI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **900.00**
Valore totale: **900.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E FORMAZIONE SULL'INTERA INFRASTRUTTURA**
Quantità: **35.00**
Unità di misura: **ore**
Valore unitario: **39.00**
Valore totale: **1365.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **SEDE BUTERA**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **PANNELLO PASSACAVI 4 ANELLI CORTI 3 FORI 1U**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **16.60**
Valore totale: **33.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO RACK 19" A MURO 9U PROF. 450 NERO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **146.00**
Valore totale: **146.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **MULTIPRESA 8 POSTI DA RACK 19**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **38.00**
Valore totale: **76.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **SWITCH GIGABIT A 24 PORTE GIGABIT RJ45 CON 4 UPLINK SFP+ DA 10GB**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **408.00**
Valore totale: **816.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **PANNELLO PATCH UTP 12 POSTI RJ45 CAT. 6A**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **200.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **ACCESS POINT WIFI 6 LONG-RANGE**
Quantità: **9.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **232.50**
Valore totale: **2092.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **UPS POWER COOL 1200VA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **277.50**
Valore totale: **555.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **MIKROTIK ROUTER RB4011 CABLATO GIGABIT ETHERNET**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **220.50**

Valore totale: **220.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **RACK MOUNT CLOUD KEY GEN2**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **157.50**

Valore totale: **157.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **MODULO RJ-45 A 6 VELOCITÀ FINO A 10 GBPS SFP+**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **90.00**

Valore totale: **90.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **MODULO TRANSCEIVER 10GBASE-T SFP+ RAME RJ-45 80M**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **105.00**

Valore totale: **315.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **REALIZZAZIONE PUNTO LAN CAT.6A MEDIANTE CANALIZZAZIONE IN PVC**

Quantità: **33.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **160.00**

Valore totale: **5280.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **UBIQUITI-UCK-G2-PLUS-UNIFI CLOUD KEY, G2, WITH HDD**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **315.00**

Valore totale: **315.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **DORSALE DI COLLEGAMENTO RACK CAT 6A MEDIANTE CANALIZZAZIONE IN PVC**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **190.00**

Valore totale: **190.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **UPLINK CENTRO STELLA LABORATORIO INFORMATICA AL PRIMO PIANO MEDIANTE CANALIZZAZIONE IN PVC**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **190.00**

Valore totale: **190.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **FILTRO MALWARE VERSIONE PRO+ ELIS 300 UTENZE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **900.00**
Valore totale: **900.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO RACK 19" 600X600 27 UNITA' NERO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **934.00**
Valore totale: **934.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **MENSOLA PER RACK 19" 305 MM 1U**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **36.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **NAS QNAP - TS-431X3-4G**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **675.00**
Valore totale: **675.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **WD RED PLUS NAS 3.5" DISCO RIGIDO INTERNO 2TB**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **126.00**
Valore totale: **504.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E FORMAZIONE SULL'INTERA INFRASTRUTTURA**
Quantità: **45.00**
Unità di misura: **ore**
Valore unitario: **39.00**
Valore totale: **1755.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **SEDE UFFICI**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO RACK 19" A MURO 12U PROF. 450 NERO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **228.00**
Valore totale: **228.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **PANNELLO PATCH UTP 12 POSTI RJ45 CAT. 6A**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **PANNELLO PATCH UTP 24 POSTI RJ45 CAT. 6**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **MULTIPRESA 8 POSTI DA RACK 19"**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **38.00**
Valore totale: **38.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **SWITCH D-LINK DGS 1210-24P10/100/1000**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **276.00**
Valore totale: **276.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **PANNELLO PASSACAVI 4 ANELLI CORTI 3 FORI 1U**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **16.60**
Valore totale: **16.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **ACCESS POINT WIFI 6 LONG-RANGE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **225.00**
Valore totale: **225.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: **REALIZZAZIONE PUNTO LAN CAT.6A MEDIANTE CANALIZZAZIONE IN PVC**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **160.00**
Valore totale: **160.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **REALIZZAZIONE PUNTI LAN DOPPI (UNO CAT.6A E UNO CAT.6) MEDIANTE CANALIZZAZIONE IN PVC**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **270.00**
Valore totale: **1890.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: **REALIZZAZIONE PUNTI LAN SINGOLI CAT 6 MEDIANTE CANALIZZAZIONE IN PVC**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **110.00**
Valore totale: **440.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: **UBIQUITI-UCK-G2-PLUS-UNIFI CLOUD KEY, G2, WITH HDD**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **307.50**
Valore totale: **307.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: **UPS POWER COOL 1200VA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **277.50**
Valore totale: **277.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: **INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E FORMAZIONE SULL'INTERA INFRASTRUTTURA**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **ore**
Valore unitario: **39.00**
Valore totale: **936.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Descrizione bene/servizio: **Progetto PON FESR Avviso pubblico Prot. 20480 del 20,07,2021 Reti locali cablate e wireless nelle scuole Codice 13,1,1A FESR PON CL-2021-71 dal titolo Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **30401.00**
Totale imposta: **6688.22**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-08-20** (20 Agosto 2022)
Importo: **30401.00**
Istituto finanziario: **BANCO BPM**
Codice IBAN: **IT93K050347830000000002198**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Documento elettronico**

